
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБУ ДО «Республиканский центр детско-юношеского туризма
и экскурсий»

ПРИКАЗ

«19» 10.2020г. №51

г. Г розный
II

О создании комиссии

В целях социально-психологического сопровождения и расширения 
охвата мероприятиями по профилактике психоактивных веществ 
обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обеспечению организационно-технического 
сопровождения тестирования обучающихся ГБУ ДО «Республиканский 
центр детско-юношеского туризма и экскурсий» (далее -  ГБУДО 
РЦДЮТиЭ).

2. Утвердить состав комиссии ГБУ ДО РЦДЮТиЭ (Приложение 1).
3. Назначить ответственной за проведение исследований по 

наркоситуации в ГБУ ДО РЦДЮТиЭ методиста Бакриеву Л.С.
4.Отчет об информационной работы в ГБУ ДО РЦДЮТиЭ 

предоставить до 21 октября 2020 года в ГБУ «Республиканский центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С

З.М. Исраилова

Ахмадова К. А. 
Бакриева Л.С. 
Цугаева Ф.С. 

Муцаров Т.С.



ПЗУ ' Приложение 1 
приказу по ГБУ ДО РЦДЮТиЭ 

№51 отЛ9.10.2020г

Состав
комиссии ГБУ ДО РЦДЮТиЭ по обеспечению 

организационно-технического сопровождения тестирования обучающихся

1. Ахмадова Кока Алхазурова, методист
2. Бакриева Людмила Салмановна, методист
3. Муцаров Тамирлан Саламуевич, инструктор-методист
4. Цугаева Фатима Сайдалиевна, методист




